[image: Собака м]
ГЛАВА ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	15.08.2025
	    с. Туруханск
	  № 12 - рг

	[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой Главы Туруханского района

За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в решение задач по обеспечению сохранности и комплектованию документов Архивного фонда Российской Федерации и в связи с празднованием 70 – летнего юбилея со дня рождения, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Туруханского района:
Попову Людмилу Тихоновну – документоведа по обеспечению сохранности, комплектованию и учету документов архивного отдела администрации Туруханского района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Туруханского района В.О. Сергеенко.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев

image1.wmf